
W  sobotę,  12  marca,  w  auli  Zespołu  Szkół  im.  Stanisława
Staszica  w  Staszowie  po  raz  XIX  spotkali  się  członkowie  i
sympatycy  Staszowskiej  Izby  Gospodarczej.  Galę  uświetniło
wręczenie nagród dla uzdolnionej młodzieży,  a także nagród
gospodarczych  –  Staszowskich  Stambułek.  Wśród  laureatów
znalazła się Gmina Staszów.

Doroczna  gala  Staszowskiej  Stambułki  to  impreza  organizowana  przez  Staszowską  Izbę
Gospodarczą. Jest podsumowaniem zmian i trendów w lokalnym biznesie, a także wyznacznikiem
kondycji  lokalnej  gospodarki.  Głównym  punktem  jest  ceremonia  wręczenia  Staszowskich
„Stambułek”  -  nagród  gospodarczych  przyznawanych  przez  Staszowską  Izbę  Gospodarczą  dla
najlepszych firm, instytucji i osób, które najbardziej przysłużyły się rozwojowi przedsiębiorczości w
naszym regionie.

W  sobotniej  gali  uczestniczyli  członkowie  Staszowskiej  Izby  Gospodarczej,  przedsiębiorcy,
samorządowcy  z  burmistrzem  Staszowa  Leszkiem  Kopciem  i  starostą  staszowskim  Michałem
Skotnickim, Agata Wojtyszek - Wojewoda Świętokrzyski, a także posłowie na Sejm RP: Krzysztof
Lipiec,  Michał  Cieślak  oraz  poseł  Parlamentu  Europejskiego  Bogdan  Wenta.  Ponadto  w  gali
uczestniczyli przedstawiciele instytucji regionu staszowskiego.

Podczas tegorocznej gali wręczono 12 statuetek Staszowskiej Stambułki. W kategorii: „Jednostka
organizacyjna/firma  mająca  największy  wpływ  na  rozwój  gospodarczy  na  terenie  powiatu
staszowskiego” -  Stambułkę otrzymała Gmina Staszów za stworzenie terenów inwestycyjnych w
Grzybowie,  a  także  wprowadzenie  pomocy  de  minimis  na  tworzenie  nowych  miejsc  pracy.  W
uzasadnieniu podkreślano pozytywny wpływ tych działań na ożywienie lokalnej  gospodarki  i  jej
rozwój.  Galę  Staszowskiej  „Stambułki”  uświetnił  występ  Orkiestry  Huty  Szkła  Gospodarczego
Tadeusza  Wrześniaka.  Finałem spotkania  była  licytacja  blisko  30  dzieł  sztuki  i  prac  lokalnych
artystów.  Pieniądze  z  aukcji  zasilą  konto  Funduszu  Stypendialnego  Arystoteles  dla  laureatów
konkursów.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć, które publikujemy na naszym profilu facebook

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1147699221907368.1073742064.324353574241941&type=3


Burmistrz Leszek Kopeć odbiera Stambułkę z rąk Agaty Wojtyszek - Wojewody Świętokrzyskiego.

Burmistrzowi Staszowa gratulacje złożył Wojciech Skowron - Prezes Staszowskiej Izby Gospodarczej.



Burmistrz Leszek Kopeć pogratulował wszystkim laureatom "Stambułek". Złożył również życzenia
wielu sukcesów i licznych nagród w przyszłości.

 


